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Till 
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Yttrande till tillståndsenheten angående alkoholtillstånd vid Professorn, 

Professorsslingan 13, 104 05 Stockholm. Dnr. 2009-36-507 

 

 

Förslag till beslut 

1. Sirou Restaurang Kommanditbolag, Professorsslingan 13, 104 05 Stockholm bör 

ej utifrån en social bedömning beviljas tillstånd att på Professorn, 

Professorsslingan 13,104 05 Stockholm, till allmänheten få servera starköl, vin 

och spritdrycker till kl. 03.00.  

2. Nämnden överlämnar och åberopar detta yttrande till tillståndenheten. 

3. Omedelbar justering 

 

 

 

 

 

Göran Månsson                                           Anna-Lena Christensson Österberg 

stadsdelsdirektör                                         avdelningschef 

 

 

 

Sammanfattning 

Yttrande begärs av stadsdelsnämnden angående restaurang Professorn, Professorsslingan 

13, 104 05 Stockholm. Sirou Restaurang Kommanditbolag, Professorsslingan 13, 104 05 

Stockholm, ansöker om tillstånd att till allmänheten få servera starköl, vin och sprit på 

Professorn, Professorsslingan 13, 104 05 Stockholm kl.11.00 - 03.00. Förvaltningen 

bedömer att det finns risk för olägenheter för närboende och oordning efter kl. 01.00 på 

grund av restaurangens läge mitt i ett studentbostadsområde och föreslår därför att 

nämnden avstyrker ansökan om alkoholtillstånd mellan kl. 01.00 och 03.00. 
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Ärendets beredning 

Detta ärende har utarbetats inom Socialtjänsten, Östermalms stadsdelsförvaltning. 

Fältassistenterna beskriver området där restaurang Professorn ligger något oroligt och 

rekommenderar en stängningstid kl. 01.00 

 

Bakgrund 

Remiss till stadsdelsnämnden inkom 2009-01-20 svar skall ges inom en månad. Av 

stadens riktlinjer för serveringstillstånd antagna av kommunfullmäktige 1999 framgår att 

stadsdelsnämndens yttrande bör väga tungt vid tillståndsenhetens slutliga 

ställningstagande. Stadsdelsnämndens yttrande sker utifrån ansökan och ska belysa 

sociala olägenheter som finns eller kan befaras uppstå om ett serveringstillstånd beviljas. 

 

Enligt alkohollagen är så kallad normaltid för alkoholservering kl. 11.00 – 01.00. 

Tillståndsmyndigheten kan om det är särskilt påkallat bevilja utsträckt serveringstid. Detta 

måste prövas i varje enskilt fall och då ska risken för alkoholpolitiska olägenheter särskilt 

beaktas.  

 

Sirou Restaurang Kommanditbolag, Professorsslingan 13, 104 05 Stockholm ansöker om 

ett tillstånd att till allmänheten få servera vin, öl och sprit inomhus kl. 11.00 - 03.00 på 

restaurang Professorn. Ansökan avser ett nytt tillstånd. 

 

Professorn är belägen i Frescati, på Lappkärrsberget, på ett studentbostadsområde i 

närheten av en ICA affär.  Det finns bara studentbostäder på området. På ett närliggande 

område, Ekhagen finns ett blandat boende av studenter och familjer. Medelåldern av de 

boende är relativt lågt. Vid förvaltningens besök berättar ägaren, Youssef George att han 

har drivit stället sedan 1997. Hans verksamhet riktar sig mot studenter på området samt 

mot boende på Ekhagen. Det finns planer på att omvandla området på Lappkärrsberget 

och göra det mera levande genom att man bygger flera affärer kring det lilla torget där 

både ICA affären och restaurangen är belägen. Det finns inga flera restauranger än 

Professorn varken på Lappkärrsberget eller på Ekhagen. Ägaren Youssef George har 

intentioner att kunna utöka verksamheten med familjemiddagar med vin eller öl samt att 

ge studenterna en möjlighet att ordna mindre tillställningar i sin lokal som rymmer ca 70-

80 sittplatser och ett biljardbord.  

 

Närpolisen anser inte att det är lämpligt med en serveringstid till kl. 03.00 mitt i ett 

bostadsområde. Möjligen kan man tänka sig en serveringstid till kl. 01.00. 

 

Förvaltningens förslag 

Det har inte framkommit något till förvaltningen som tyder på att alkoholtillstånd till 

klockan 01.00 på Professorn skulle medföra olägenheter i fråga om ordning och 
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nykterhet. Förvaltningen föreslår därför att nämnden tillstyrker att Sirou Restaurang 

Kommanditbolag, Professorsslingan 13, 104 05 Stockholm, får servera vin, öl och sprit 

till allmänheten klockan 11.00 – 01.00 i Professorn, Professorsslingan 13, 104 05 

Stockholm. 

 

Restaurangen är belägen i ett bostadsområde. Det är många unga människor i rörelse på 

området och med tanke på de boende på området bedömer förvaltningen att öppethållande 

för restaurangen till klockan 03.00 skulle medföra risk för oordning och även risk för 

olägenheter för de boende. Förvaltningen föreslår därför att nämnden ej tillstyrker 

serveringstillstånd till allmänheten 01.00 – 03.00 i Professorn, Professorsslingan 13, 104 

05 Stockholm. 

 

 

Bilaga 

Remiss 

 


